ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2009 г.                                                                                                              № 42
с. Суйга

Об обеспечении  мер пожарной

безопасности на территории Суйгинского
сельского поселения

На основании Федерального закона 131 - ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с изменениями и дополнениями, статьи 19 Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ « О пожарной безопасности» и ст.94, 95 приказа МЧС РФ от 18.06.2003 г. № 313 «Об утверждении правил пожарной безопасности в Российской Федерации (ППБ 01-03) и в целях реализации норм и правил по предотвращению пожаров, спасению людей и имущества от пожаров на территории Суйгинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить ответственность за сохранность, обслуживание и постоянную готовность к использованию источников противопожарного водоснабжения в населенных пунктах Суйгинского сельского поселения, расположенных на территории организаций и предприятий всех форм собственности, на балансодержателей и руководителей данных организаций согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль исполнения данного постановления возложить на инженера- землеустроитель Администрации И.И.Антипина
Глава Суйгинского

сельского поселения                                                                                   Е.С. Гущина

Идрисов Евгений Андреевич

34-4-23
В дело № 02-04

Руководителям

по списку -1
Приложение № 1
к постановлению Главы поселения

от «__»____________200__г. №__

Перечень искусственных пожарных водоемов на территории

Суйгинского сельского поселения

	№

п/п
	Местонахождение пожарного водоема
	Объем

куб. м

	с. Суйга

	1
	МОУ Суйгинская средняя школа, ул.Комарова, 34
	100

	2
	МУ Суйгинская врачебная амбулатория, ул.Северная, 15
	25

	3
	ООО «Сибавтотранс»- Суйгинская ДЭС, ул.Комарова, 38
	2х75

	4
	Администрация Суйгинского сельского поселения - ул. Дорожная, 18
	25

	5
	Администрация Суйгинского сельского поселения -Столярный цех, ул. Комарова, 35
	50

	6
	Администрация Суйгинского сельского поселения- Лысая Гора ул. Центральная
	50

	7
	Администрация Суйгинского сельского поселения - Пирс озера Татарского, ул. Озёрная, 9